



Łódź, dnia 6 września 2023 r.

WZ-091-85/23

**do Oferentów
biorących udział w postępowaniu**

dotyczy: postępowania pn. „Dostawa bezpieczników” nr sprawy: WZ-091-85/23

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 673 359 993,00 zł) - jako Zamawiający w ww. postępowaniu, udziela odpowiedzi na przesłane poniżej pytanie:

Pytanie nr 1

Poz.1 016-0017-008-0 Bezpiecznik topikowy rurkowy WPA 1A - proszę o podanie wielkości bezpiecznika oraz charakterystykę.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wykreśla pozycję nr 1 z formularza opisowo – cenowego.

Pytanie nr 2

Poz.14 016-0017-0130-0: Bezpiecznik samochodowy płaski 10A - proszę o informację czy ma być to rozmiar UNIVAL.

Odpowiedź nr 2

Pozycja nr 15 – Bezpiecznik samochodowy nożowy płaski 10A 32VDC – Zamawiający informuje, iż wymaga rozmiar UNIVAL.

Pytanie nr 3

Poz.15 016-0017-0131-0: Bezpiecznik samochodowy płaski 15A - proszę o informację czy ma być to rozmiar UNIVAL.

Odpowiedź nr 3

Pozycja nr 16 - Bezpiecznik samochodowy nożowy płaski 15A 32VDC - Zamawiający informuje, iż wymaga rozmiar UNIVAL.

Pytanie nr 4

Poz.40 016-0017-0250-0: Bezpiecznik zwłoczny SMD 6X2X2MM 5A/250V - proszę o sprawdzenie wymiarów bezpiecznika 6,1x2,7x2,7 i napięcia 125V czy 250V.

Odpowiedź nr 4

Pozycja nr 40 – Zamawiający potwierdza wymiary bezpiecznika, tj. wymaga dostarczenia bezpiecznika zwłoczny SMD 6,1x2,7x2,7 5A/250V.

Pytanie nr 5

Poz.52 016-0532-0128-0: Wkładka bezpiecznikowa BM 50A - proszę o podanie wielkości i charakterystyki wkładki.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wykreśla pozycję nr 52 z formularza opisowo – cenowego.



Pytanie nr 6

Pozycja nr 1 BEZPIECZNIK TOPIKOWY RURKOWY WPA 1 A – poproszę o podanie rozmiaru bezpiecznika oraz charakterystyki.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wykreśla pozycję nr 1 z formularza opisowo – cenowego – vide odpowiedź nr 1.

Pytanie nr 7

Pozycja nr 18 – BEZPIECZNIK - CYLINDRYCZNY 16A/1000V DC – bezpieczniki są pakowane po 10 szt brak możliwości zamówienia mniejszej ilości, poproszę o dodatkowy zapis dot. tej pozycji: minimalna ilość do zamówienia 10 szt. oraz termin realizacji do 30 dni

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, iż dla asortymentu wymienionego w pozycji nr 18 zostanie złożona dyspozycja z minimalną ilością 10 sztuk. Zamawiający dopuszcza termin realizacji dostawy dla ww. pozycji do 30 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 8

Pozycja nr 19 - BEZPIECZNIK CYLINDRYCZNY 50A/1000V DC– bezpieczniki są pakowane po 10szt brak możliwości zamówienia mniejszej ilości, poproszę o dodatkowy zapis dot. tej pozycji: minimalna ilość do zamówienia 10szt. oraz termin realizacji do 30 dni

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, iż dla asortymentu wymienionego w pozycji nr 19 zostanie złożona dyspozycja z minimalną ilością 10 sztuk. Zamawiający dopuszcza termin realizacji dostawy dla ww. pozycji do 30 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 9

Pozycja nr 30 - BEZPIECZNIK 160A/750V DC – produkt ciężko dostępny, poproszę o wydłużenie terminu dostawy dla tej pozycji do 50 dni

Odpowiedź nr 9

Zamawiający dopuszcza termin realizacji dostawy dla asortymentu wymienionego w pozycji nr 30 do 50 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 10

Pozycja nr 35 - BEZPIECZNIK 500A/750V DC – produkt ciężko dostępny, poproszę o wydłużenie terminu dostawy dla tej pozycji do 50 dni

Odpowiedź nr 10

Zamawiający dopuszcza termin realizacji dostawy dla asortymentu wymienionego w pozycji nr 35 do 50 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 11

Pozycja nr 60 - PODSTAWA BEZPIECZNIKA TRAKCYJNEGO MERSEN SF50-123 – produkt ciężko dostępny, poproszę o wydłużenie terminu dostawy dla tej pozycji do 30 dni

Odpowiedź nr 11

Zamawiający dopuszcza termin realizacji dostawy dla asortymentu wymienionego w pozycji nr 59 (podstawa bezpiecznika trakcyjnego MERSEN SF50-123) do 30 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 12

Pozycja nr 78 - WKŁADKA TOPIKOWA LITTELFUSE PHOTOVOLTAIC SPF 4A 1000VDC produkt ciężko dostępny, poproszę o zgodę na zamianę na: prod. ETI POLAM 002625102 CH10x38 gPV 4A/1000V UL Wkładka topikowa cylindryczna PV



Odpowiedź nr 12

Pozycja nr 77 – Zamawiający dokonuje modyfikacji asortymentu wymienionego w pozycji nr 77 i wymaga dostarczenia ETI POLAM 002625102 CH10x38 gPV 4A/1000V UL Wkładka topikowa cylindryczna PV.

Pytanie nr 13

Czy do aukcji elektronicznej przystępują wszyscy oferenci?

Odpowiedź nr 13

Do aukcji zostaną dopuszczeni wszyscy oferenci, którzy złożą oferty niepodlegające odrzuceniu, z zastrzeżeniem, iż w przypadku gdy w postępowaniu zostanie złożona jedna ważna oferta, wówczas zostaną przeprowadzone negocjacje cenowe. W takich przypadku Oferent będzie mógł złożyć ofertę negocjacyjną za pośrednictwem platformy zakupowej.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy ograniczenia odpowiedzialności: „Strony wyłączają odpowiedzialność za utracone korzyści lub szkody pośrednie. Inna odpowiedzialność Stron z umowy jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia umownego netto. Ograniczenie i wyłączenie odpowiedzialności nie dotyczy szkód wyrządzonych z winy umyślnej.”

Odpowiedź nr 14

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów zawartych w projekcie umowy (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego) poprzez dopisanie w § 4 ust. 8 o poniższym brzmieniu: „Strony wyłączają odpowiedzialność za utracone korzyści lub szkody pośrednie. Inna odpowiedzialność Stron z umowy jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia umownego netto. Ograniczenie i wyłączenie odpowiedzialności nie dotyczy szkód wyrządzonych z winy umyślnej”.

Pytanie nr 15

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 10 dni.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 14 września 2023 r. do godz. 12:00.

Załączniki:

- 1) *Zmodyfikowany formularz opisowo – cenowy (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego);*
- 2) *Zmodyfikowany projekt umowy (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego).*

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński

Handwritten scribbles or faint markings in the lower-left quadrant of the page.

Solisnerke